Nowego wzoru; jednorublowych
638, trzchrublowych 2539, pięciurublowych 804,
dziesięciurublowych 449, dwudziestopię-
ciurublowych 251, pięćdziesięciurublowych 405,
strublową 1. W ogóle od chwili wykrycia w obiegu pierw-
szej fałszywej assygnaty do 1 (13) stycznia 1874
r. przesłano do Banku Państwa fałszywych assy-
gnat dawnego wzoru 161,753 na 1,970,668 rub.,
nowego wzoru 16,151 na 142,109 rubl., w ogóle
sztuk 177,904 na 2,112,782 rub. Różnych sposo-
bów fałszowania dawnych assygnat wykryto 145,
a mianowicie 25rublowych 33 rodzaje, 3rublowych
28, 10rublowych 25, 5rublowych 23, 50rublowych
19, 1rublowych 15, a 100rublowych 2.